

# 青海省政府采购项目合同书

(货物)

采购项目编号：德政采公招（货物）2024-005

采购项目名称：中共德令哈市委党校综合楼设备采购项目

采购合同编号：DZCGZ（HW）2024-005

合同金额（人民币）：3798289.00元

采购人（甲方）：中共德令哈市委党校（盖章）

中标人（乙方）：青海兆杰商贸有限公司（盖章）

采购日期：2025年1月22日



**采购人（以下简称甲方）：中共德令哈市委党校**

**中标人（以下简称乙方）：青海兆杰商贸有限公司**

甲、乙双方根据2024年12月31日（采购项目名称）中共德令哈市委党校综合楼设备采购项目，（采购项目编号）DZCGZ（HW）2024-005的招标文件要求和采购人采购代理机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

### 一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 招标文件；
2. 招标文件的澄清、变更公告；
3. 中标人提交的投标文件；
4. 招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 中标通知书；
6. 履约保证金缴纳证明。

### 二、合同标的及金额

单位：元

序号	标的名称	规格型号	数量	单价	总价	备注
1	燃气双炒双温灶	SZCT60	1台	6800	6800	
2	炉拼台	400*1000*80 0mm	3台	500	1500	
3	燃气四眼煲仔炉	800*1000*80	1台	3600	3600	

		0mm				
4	燃气单头低汤炉	600*800*560 mm	1台	2500	2500	
5	单门蒸箱	720mm× 650mm× 1500mm	1台	3500	3500	
6	四门冰柜	1200*760*19 00mm	2台	3400	6800	
7	双通工作台	LHSTGZT-1	1台	2200	2200	
8	保鲜工作台	1800mm× 800mm× 800mm	2台	2400	4800	
9	单头收残柜	700*800*800 mm	2台	1500	3000	
10	单眼水池	LHBXGSC-1	2台	500	1000	
11	砧板刀具消毒柜	1000*600*19 50mm	1台	2800	2800	
12	油烟净化一体机 烟罩	LH-FH型	1台	66300	66300	
13	外置烟管	1.2mm	20米	280	5600	
14	绞肉机	JQ-01	1台	2800	2800	
15	燃气单炒单温灶	SZCT30	1台	3800	3800	
16	木案保鲜工作台	1800mm× 800mm ×800mm	1台	3000	3000	



17	压面机	YMZD350	1台	3800	3800	
18	电饼铛	MDDBD-800	1台	2500	2500	
19	和面机	JY-25	1台	4500	4500	
20	电烤箱	XH-YXD-1	1台	6500	6500	
21	双门蒸箱	KZ-24	1台	6800	6800	
22	醒发箱	XF-F	1台	1800	1800	
23	外置烟管	1.2mm	15米	260	3900	
24	四层冲孔货架	1500*550*15 50mm	2台	900	1800	
25	双眼水池	1200*700*80 0mm	2台	700	1400	
26	双层工作台	1800*800*80 0mm	1台	800	800	
27	收残台	800*800*800 mm	2台	700	1400	
28	消毒碗柜	RTP360	2台	3500	7000	
29	四层货架	1500*550*15 50mm	2台	800	1600	
30	不锈钢封板	1.2mm	65平 方米	200	13000	
31	厨房天然气改造	由专业资格的 燃气施工 队伍安装施 工,达到安全 使用需求	1项	35000	35000	

32	厨房水电隔断改造	使用功能二次优化改造	1项	50000	50000	
33	自助餐炉	DXSF3216	8台	1800	14400	
34	自助汤炉	SD-8659	2台	800	1600	
35	筷子消毒机	LA-AA豪华版	1台	350	350	
36	泡茶水机	DXS328	1台	850	850	
37	加热牛奶机	DXS346	1台	900	900	
38	果汁机	DXSP3016	1台	880	880	
39	饮料杯	口径9cm, 高度10cm	100个	6	600	
40	自助餐盘	304不锈钢 1.0mm	100个	20	2000	
41	米饭碗	304不锈钢 1.0mm	100个	5	500	
42	自助餐夹	304不锈钢 1.0mm	10个	20	200	
43	水果盘	30cm	4个	200	800	
44	小勺	304不锈钢 1.0mm	150个	1	150	
45	筷子	304不锈钢	150双	1	150	
46	留样柜	620mm× 590mm× 1445mm	1台	1580	1580	
47	热水器	ES80H-GD3	1台	2200	2200	

48	自助餐台	定制嵌入式 明档自助餐 台	2组	20000	40000	
49	净水直饮一体机	XC-2	2台	3800	7600	
50	炒锅	60cm	2个	65	130	
51	炒锅	50cm	2个	55	110	
52	炒勺	304不锈钢	5把	18	90	
53	锅铲	304不锈钢	2把	18	36	
54	锅刷	竹制加长	5把	5	25	
55	有底锅架	32CM	5个	15	75	
56	味盅	18CM	15个	5	75	
57	味盅	14CM	15个	4.5	67.5	
58	调味勺	32CM	5把	2.5	12.5	
59	钢油格	304不锈钢 1.2mm	5把	22	110	
60	钢油漏	304不锈钢 1.2mm	5把	22	110	
61	砧板	15cm	4个	80	320	
62	挡板	304不锈钢, 1.2mm	4个	18	72	
63	包边钢罩篱	不锈钢木柄	4把	22	88	
64	片刀	F02-1	2把	110	220	
65	桑刀	F208-1	2把	115	230	
66	尖刀	S1201-C	2把	55	110	



67	剃刀	S1113-A	2把	165	330	
68	保鲜盒	大号	15个	30	450	
69	保鲜盒	中号	15个	25	375	
70	粗磨石	200目	2块	12	24	
71	细磨石	1000目	2块	12	24	
72	台称	ACS-30-A	1把	85	85	
73	马斗	大号	10个	4	40	
74	马斗	小号	10个	3	30	
75	钢托盘	60*40*2cm	4个	22	88	
76	钢托盘	60*40*4.8cm	4个	22	88	
77	钢托盘	45*30*4.8cm	4个	22	88	
78	钢托盘	45*30*2cm	4个	22	88	
79	钢桶	30cm	2个	95	190	
80	钢桶	40cm	2个	100	200	
81	钢油盆	304不锈钢, 1.0mm	5个	35	175	
82	高压锅	44cm	1个	480	480	
83	钢盆	60cm	5个	60	300	
84	钢盆	50cm	5个	55	275	
85	钢盆	40cm	10个	50	500	
86	多功能榨汁机	YC-505A	2台	260	520	
87	通心槌	仿红木	2个	30	60	
88	擀面杖	30cm	5根	12	60	
89	擀面杖	60cm	2根	15	30	

90	擀面杖	80cm	1根	16	16	
91	刮面刀	梨木+304不 锈钢	5把	6	30	
92	油刷	5寸	10把	6	60	
93	带轮垃圾桶	120L带轮	4个	130	520	
94	三层餐车	1100×450× 950mm	2台	280	560	
95	刮皮刀	木柄304不锈 钢	5把	6	30	
96	剪刀	LH-135	5个	12	60	
97	方形菜篮	大号	10个	20	200	
98	方形菜篮	中号	10个	15	150	
99	周转箱	2号	10个	25	250	
100	机制八味盒	304不锈钢 1.0mm	1套	100	100	
101	内钢丝圆形防滑 托盘	1400型	5个	32	160	
102	内钢丝防滑托盘	1418型	5个	32	160	
103	打蛋器	14寸	2把	18	36	
104	水勺	5斤	2把	18	36	
105	煎铲	大号	5把	12	60	
106	食品夹	10寸	10把	12	120	
107	厨用微波炉	M1-L213C	1台	350	350	
108	调料盒套装	陶瓷, 罐: 容	22套	38	836	



		量:200ML 尺寸: 10.5*8.3cm, 醋壶: 容量:380ML 尺寸: 13.5*15.5cm				
109	扫把簸箕套装	86*28*13cm	3套	15	45	
110	木质拖把	5005	20个	15	300	
111	工作服	XHHS-8002	10套	60	600	
112	LED 室内全彩屏	Q1.8H	51.5 平方米	3500	180250	
113	二合一处理器	V1160	1台	9900	9900	
114	二合一处理器	V1260N	1台	13300	13300	
115	室内安装支架	定制	53.8 平方米	650	34970	
116	PLC 智能远程配电柜	QN-BOOK/20KW	1台	4300	4300	
117	PLC 智能远程配电柜	QN-BOOK/10KW	1台	2400	2400	
118	86"智慧屏	DS-86B	5台	13398	66990	
119	OPS 插拔式电脑	DS-H110-I5	5套	3500	17500	
120	智慧屏移动支架	86"智慧屏自带	2套	2000	4000	

121	智能音频主机	AE0402A	3台	5660	16980	
122	智能音频主机	EM-0402P	3台	5200	15600	
123	壁挂音箱	EM-60P	6只	480	2880	
124	教学壁挂音箱	EM-60D	8只	880	7040	
125	教学扩声系统话筒	EM-1500A	5只	650	3250	
126	真分集无线领夹话筒	UHF500TL	5套	2300	11500	
127	真分集无线一托四会议麦克风	UHF504D	2台	5100	10200	
128	真分集无线一托四手持麦克风	UHF504	1套	3800	3800	
129	真分集无线一托四领夹话筒	UHF504TL	1套	3800	3800	
130	智能天线分配器	UM1000	1套	3580	3580	
131	专用延长天线	UM1000B	1对	150	150	
132	音频处理主机	ADSP1616	1台	17000	17000	
133	主扩线性音柱	AS15	2只	6200	12400	
134	超重低音音箱	AS115S	2只	6500	13000	
135	功放	TDP800	2台	6000	12000	
136	10寸返听音箱	AMX10	2只	3200	6400	
137	补声线性音柱	AXC83	4只	5800	23200	
138	功放	TDP500	3台	4860	14580	
139	双色温 COB 面光	AV-COB200AL	10只	1400	14000	

	灯					
140	LED 会议平板灯 (可调色温)	AV-AMD432	8只	1500	12000	
141	灯具配件	现场定制, 满足 灯光吊挂 要求	1项	3000	3000	
142	播控主机	EG1S	2台	7500	15000	
143	显示器	V2511	2台	680	1360	
144	无线投屏器	WB05	1套	5200	5200	
145	激光翻页笔	MA112-G	7支	150	1050	
146	音视频信号控制 管理主机	DCS-WIC18DM X	1台	24000	24000	
147	电源直通柜	ZT3000	1台	4725	4725	
148	信号分配器	AV-PDU60A	1台	1125	1125	
149	智能环境控制箱	PCM-8	1台	2430	2430	
150	控制终端	matepad SE	1台	2000	2000	
151	电源管理器	SP8	7台	1950	13650	
152	智慧门牌	RLDSA16M	10台	3000	30000	
153	机柜	HY-d	1台	4000	4000	
154	机柜	HY-g	2台	2000	4000	
155	机柜	HY-n	6台	880	5280	
156	UPS 主机	PT-10KL	1台	8780	8780	
157	蓄电池	12V100AH	16只	950	15200	
158	电池柜	SBC-A	1套	1150	1150	



159	碎纸机	GD-508H	4台	2150	8600	
160	黑白打印机	MP3010DN	8台	3240	25920	
161	彩色打印机	MC2510CDN	2台	24000	48000	
162	电视	50V8H	46台	2800	128800	
163	千兆路由器	RE3550-V2	1台	1150	1150	
164	交换机	S3500-48G-6 F	2台	2300	4600	
165	交换机	S3500-26G-2 F	1台	2000	2000	
166	交换机	S3500-28G-4 F-HPWR	1台	4200	4200	
167	交换机	S3500-26G-2 F-HPWR	3台	3640	10920	
168	光模块	SFP-GE-SC-1 310	12个	220	2640	
169	吸顶无线 AP	WA3180x	11只	480	5280	
170	全息 AI 平台	M-5-V4	1台	4500	4500	
171	网络摄像机	DS-2CD3T47E WDV3-L	13台	400	5200	
172	网络摄像机	DS-2CD3347W DV3-L	27台	400	10800	
173	无线网桥	WAVE-5803	1对	380	380	
174	录像机	DS-8664NX-1 9	1台	6500	6500	

175	硬盘	16T/2.5英寸	9块	3200	28800	
176	监视器	DS-D5086UL-B	1台	9500	9500	
177	服务器	DS-VM21R-B/R2E	1台	19580	19580	
178	智能会议管理系统	V5.0	1套	33500	33500	
179	数字图书馆软件平台	V6.0	1套	20000	20000	
180	电子图书	电子图书	1000 0册	1	10000	
181	党政图书	党政图书	1项	10025 0	100250	
182	床头灯具	YB-1821	92台	380	34960	
183	集成服务	设备安装、调试	1项	32000 0	320000	
184	吸音板墙面	根据现场定制	221. 2平方 米	550	121660	
185	吸音板顶棚	根据现场定制	197. 44平方 米	650	128336	
186	管道装饰	根据现场定制	330 平方 米	300	99000	

187	幕布	22000*5500m m	121 平方 米	290	35090	
188	烧水壶	JC-12A	46台	110	5060	
189	烧水壶托盘	35*25*3.2cm	46个	35	1610	
190	置物架	ZY-022	46套	160	7360	
191	吹风机	H300	46台	160	7360	
192	台灯	米家台灯 2lite	2台	680	1360	
193	烘干机	MD-688	4个	850	3400	
194	跑步机	SH-T8919	1台	15500	15500	
195	三人综合训练器	SH-G5203	1台	9020	9020	
196	按摩椅	RP-E8PRO	1台	12200	12200	
197	可调腹肌椅	SH-G6879	1台	2900	2900	
198	可调节哑铃凳	SH-G6855	1台	2600	2600	
199	室内自行车	SH-B8860S	1台	3235	3235	
200	双人座蹬器	JLG-12	1台	2100	2100	
201	单人健骑机	JLG-09C	1台	1700	1700	
202	大转轮	JLG-26A	1台	1900	1900	
203	三人扭腰器	LJ6165	1台	1750	1750	
204	双人杠	LJ6010	1台	1700	1700	
205	划船器	JLG-08	1台	1980	1980	
206	椭圆机	JLG-48	1台	2550	2550	
207	单杠	JLG-16	1台	1250	1250	



208	腰部按摩器	JLG-21A	1台	1698	1698	
209	腹肌板	1449×466× 591mm	1台	980	980	
210	橡胶地垫	长50cm*宽 50cm, 厚20mm	46平 方米	180	8280	
211	主席台桌	1400*600*75 0mm	5张	2250	11250	
212	主席台椅子	760*580*102 0mm	10把	1200	12000	
213	演讲台	850*650*115 0mm	1个	1800	1800	
214	礼堂椅	中心距 580m m, 扶手宽 80m m, 座高 450m m, 总高 1020 mm, 行距 900m m-1000mm 可 选	90把	980	88200	
215	接待沙发	1020*860*90 0mm	9个	3000	27000	
216	茶几	680*480*550 mm	6个	650	3900	
217	茶水柜	800*420*860 mm	1个	1000	1000	
218	会议桌	5000*1800*7	1张	16850	16850	

		60mm				
219	会议椅	865*580*510 mm	20把	780	15600	
220	展示柜	1350*450*22 00mm	4组	3500	14000	
221	值班桌	1200*600*75 0mm	1张	800	800	
222	值班椅	西皮常规	1把	780	780	
223	资料柜	1200*400*20 00mm	2组	2300	4600	
224	阅览桌	2400*1200*7 50mm	2张	3200	6400	
225	书柜	1600*400*20 00mm	16组	3200	51200	
226	餐桌椅	1200*600*75 0mm	20套	2550	51000	
227	餐桌	3600*750mm	1张	15500	15500	
228	餐椅	480*520*102 0mm	15把	680	10200	
229	茶水柜	1200*400*80 0mm	1组	980	980	
230	3+3 沙发	1830*770*80 0mm×2	1组	3860	3860	
231	茶几	600*600*450 mm	1个	860	860	

232	教师桌	1200*700*80 0mm	4张	1300	5200	
233	教师椅	西皮常规	4把	780	3120	
234	学员桌	1200*400*75 0mm	92张	620	57040	
235	办公桌	1400*700*75 0mm	16组	900	14400	
236	办公椅	西皮常规	16把	780	12480	
237	书柜	1200*400*20 00mm	16组	2540	40640	
238	通玻文件柜	850*390*180 0mm	35组	580	20300	
239	床	1800*2000*2 30/1000mm	2张	1600	3200	
240	床垫	1800*2000*2 00mm	2个	1300	2600	
241	五门卧室柜	2200*450*75 0mm	2套	2350	4700	
242	电视柜	电视柜侧规格(长*宽*高): 2500*450*75 0mm展示柜侧规格(长*宽*高):	2个	4200	8400	



		600*450*210 0mm				
243	书桌	1400*700*75 0mm	2张	900	1800	
244	休闲椅	西皮常规	2把	780	1560	
245	1+1+3 沙发	三人位: 183 0*770*800mm ×1, 单人位: 830*770*800 ×2	2组	2860	5720	
246	茶几	大茶几: 1200*600*45 0mm×1, 小茶 几1个: 600*600*450 mm×1	2组	1600	3200	
247	阅览桌	3600*1380*7 50mm	3张	4700	14100	
248	条桌	1200*400*75 0mm	25张	620	15500	
249	学员椅	865*580*510 mm	184 把	275	50600	
250	模拟主席台	4500*650*75 0mm	1组	9450	9450	
251	讲台	4500*650*75	1个	2690	2690	

		0mm				
252	转椅	865*580*510 mm	5 把	1320	6600	
253	写字椅	580*590*850 mm	22 把	380	8360	
254	洽谈桌椅	桌子：实木， 1个 椅子：实木+ 西皮，4个	5 套	2300	11500	
255	床	1200*2000*2 30/1000mm	89 张	1500	133500	
256	床垫	1200*2000*2 00mm	89 个	1000	89000	
257	床头柜	500*500*550 mm	93 个	240	22320	
258	电视+书桌一体 柜（现场定制）	电视柜规格 （长*宽*高） ： 2200*400*75 0mm 办公桌规格 （长*宽*高） ： 900*500*750 mm	44 个	2280	100320	

259	宿舍椅	西皮常规	44 把	780	34320	
260	衣柜	900*500*200 0mm	93 组	1450	134850	
261	阅览桌	3600*1380*7 50mm	2 张	4700	9400	
262	弓形椅	西皮常规	102 把	780	79560	
263	窗帘	根据现场情 况选定	526 米	380	199880	
<b>合计：大写：叁佰柒拾玖万捌仟贰佰捌拾玖元整</b> <b>小写：¥3,798,289.00元</b>						

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购项目合同的总金额为人民币(大写)叁佰柒拾玖万捌仟贰佰捌拾玖元整；(小写)：3798289.00元。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、施工总价、验收费、手续费、包装费、运输费、装卸费、保险费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用（所有费用据实结算）

### 三、交付时间、地点和要求

1. 交货时间：2025年02月20日前交付使用；

交货地点：甲方指定地点。

2. 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。



3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货(安装、调试完)后7个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

#### 四、付款方式

1. 双方签订合同后7个工作日甲方按合同金额向乙方支付合同总价款的30%预付款，即人民币(大写：壹佰壹拾叁万玖仟肆佰捌拾陆元柒角)¥1139486.70元。

2. 乙方所交付的产品由甲方验收合格，验收合格后由甲方报同级财政监管部门，申请资金拨付，按合同金额向乙方支付合同总价款的67%，即人民币(大写：贰佰伍拾肆万肆仟捌佰伍拾叁元陆角叁分)¥2544853.63元。

3. 甲方预留3%质量保证金，即人民币(大写：壹拾壹万叁仟玖佰肆拾捌元陆角柒分)¥113948.67元，约定的质保期满壹(年)且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方按合同约定支付。

#### 五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

## 六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款 3% 的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的 5%，超过 30 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的 5% 向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从质量保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额 5% 收取违约金并赔偿经济损失。

## 七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

## 八、知识产权：详见合同通用条款

## 九、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

#### 十、合同生效及其它：

1. 本合同一式 8 份，采购人 3 份，供应商 3 份，采购代理机构留存备案 2 份，经双方法定代表人或委托代理人签字，并加盖公章生效；

2. 本合同未尽事宜，按民法典有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。



(本页无正文)

甲方(盖章):



乙方(盖章):



法定代表人

法定代表人

或委托代理人(签字):

或委托代理人(签字):

联系电话:

开户银行: 建行青海省分行营业部

账号: 6305 0136 3700 0940 0182

联系电话: 13139098059

签约时间: 2015年2月7日

采购代理机构(盖章): 德令哈市政府采购服务中心

负责人或经办人(签字):

合同备案日期: 2015年

2月17日



## 合同通用条款

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》的规定，合同双方经协商达成一致，自愿订立本合同，遵循公平原则明确双方的权利、义务，确保双方诚实守信地履行合同。

### 1. 定义

本合同中的下列术语应解释为：

1.1 “合同”指甲乙双方签署的、载明的甲乙双方权利义务的协议，包括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

1.2 “合同金额”指根据合同规定，乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应付给乙方的价款。

1.3 “合同条款”指本合同条款。

1.4 “货物”指乙方根据合同约定须向甲方提供的一切产品、设备、机械、仪表、备件等，包括辅助工具、使用手册等相关资料。

1.5 “服务”指根据本合同规定乙方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险及安装、调试、提供技术援助、培训和合同中规定乙方应承担的其它义务。

1.6 “甲方”指购买货物和服务的单位。

1.7 “乙方”指提供本合同条款下货物和服务的公司或其他实体。

1.8 “现场”指合同规定货物将要运至和安装的地点。

1.9 “验收”指合同双方依据强制性的国家技术质量规范和合同约定，确认合同条款下的货物符合合同规定的活动。

1.10 原厂商：产品制造商或其在中国境内设立的办事或技术服务机构。除另有说明外，本合同文件所述的制造商、产品制造商、制造厂家、产品制造厂家均为原厂商。

1.11 原产地：指产品的生产地，或提供服务的来源地。

1.12 “工作日”指国家法定工作日，“天”指日历天数。

### 2. 技术规格要求

2.1 本合同条款下提交货物的技术规格要求应等于或优于招磋商响应文件技术规格要求。若技术规格要求中无相应规定，则应符合相应的国家有关部门最新颁布的相应正式标准。

2.2 乙方应向甲方提供货物及服务有关的标准的中文文本。

2.3 除非技术规范中另有规定，计量单位均采用中华人民共和国法定计量单位。

### **3. 合同范围**

3.1 甲方同意从乙方处购买且乙方同意向甲方提供的货物及其附属货物，消耗性材料、专用工具等，包括各项技术服务、技术培训及满足合同货物组装、检验、培训、技术服务、安装调试指导、性能测试、正常运行及维修所必需的技术文件。

3.2 乙方应负责培训甲方的技术人员。

3.3 按照甲方的要求，乙方应在合同规定的质量保证期和免费保修期内，免费负责修理或更换有缺陷的零部件或整机，对软件产品进行免费升级，同时在合同规定的质量保证期和免费保修期满后，以最优惠的价格，向买方提供合同货物大修和维护所需的配件及服务。

### **4. 合同文件和资料**

4.1 乙方在提供仪器设备时应同时提供中文版相关的技术资料，如目录索引、图纸、操作手册、使用指南、维修指南、服务手册等。

4.2 未经甲方事先的书面同意，乙方不得将由甲方或代表甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人，如向与履行本合同有关的人员提供，则应严格保密并限于履行本合同所必须的范围。

### **5. 知识产权**

5.1 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出的侵犯专利权、著作权、商标权和工业设计权等的起诉。

5.2 任何第三方提出侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担由此产生的一切责任、费用和经济赔偿。



5.3双方应共同遵守国家有关版权、专利、商标等知识产权方面的法律规定，相互尊重对方的知识产权，对本合同内容、对方的技术秘密和商业秘密负有保密责任。如有违反，违约方负相关法律责任。

5.4在本合同生效时已经存在并为各方合法拥有或使用的所有技术、资料和信息知识产权，仍应属于其各自的原权利人所有或享有，另有约定的除外。

5.5乙方保证拥有由其提供给甲方的所有软件的合法使用权，并且已获得进行许可的正当授权及其有权将软件许可及其相关材料授权或转让给甲方。甲方可独立对本合同条款下软件产品进行后续开发，不受版权限制。乙方承诺并保证甲方除本协议的付款义务外无需支付任何其它的许可使用费，以非独家的、永久的、全球的、不可撤销的方式使用本合同条款下软件产品。

## **6. 保密**

6.1在本合同履行期间及履行完毕后的任何时候，任何一方均应对因履行本合同从对方获取或知悉的保密信息承担保密责任，未经对方书面同意不得向第三方透露，否则应赔偿由此给对方造成的全部损失。

6.2保密信息指任何一方因履行本合同所知悉的任何以口头、书面、图表或电子形式存在的对方信息，具体包括：

6.2.1任何涉及对方过去、现在或将来的商业计划、规章制度、操作规程、处理手段、财务信息；

6.2.2任何对方的技术措施、技术方案、软件应用及开发，硬件设备的品种、质量、数量、品牌等；

6.2.3任何对方的技术秘密或专有知识、文件、报告、数据、客户软件、流程图、数据库、发明、知识、贸易秘密。

6.3乙方应根据甲方的要求签署相应的保密协议，保密协议与本条款存在不一致的，以保密协议为准。

## **7. 质量保证**

### **7.1 货物质量保证**

7.1.1乙方必须保证货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术规范 and 合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

7.1.2乙方须保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并免费予以改进或更换。

7.1.3根据乙方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应书面通知乙方。接到上述通知后，乙方应及时免费更换或修理破损货物。乙方在甲方发出质量异议通知后，未作答复，甲方在通知书中所提出的要求应视为已被乙方接受。

7.1.4乙方在收到通知后虽答复，但没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。甲方可从合同款或乙方提交的履约保证金中扣款，不足部分，甲方有权要求乙方赔偿。甲方根据合同规定对卖方行使的其他权力不受影响。

7.1.5合同条款下货物的质量保证期自货物通过最终验收起算，合同另行规定除外。

## 7.2 辅助服务质量保证

7.2.1乙方保证免费提供合同条款下的软件产品原厂商至少一年软件全部功能及其换代产品的升级与技术支持服务（包含任何版本升级、产品换代、更新及在原有产品基础上的拆解、完善、合并所产生的新产品，提供升级产品介质及授权，要求原厂商承诺，并加盖原厂商公章），不得出现因货物停售、转产而无法提供上述支持服务。

7.2.2乙方应保证合同条款下所提供的服务包括培训、安装指导、单机调试、系统联调和试验等，按合同规定方式进行，并保证不存在因乙方工作人员的过失、错误或疏忽而产生的缺陷。

## 8. 包装要求

8.1除合同另有约定外，乙方提供的全部货物，均应采用本行业通用的方式进行包装，且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。

8.2包装应适应于远距离运输，并有良好的防潮、防震、防锈和防粗暴装卸等保护措施，以确保货物安全运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由乙方承担。



乙方应提供货物运至合同规定的最终目的地所需要的包装,以防止货物在转运中损坏或变质。

8.3乙方所提供的货物包装均为出厂时原包装。

8.4乙方所提供货物必须附有质量合格证,装箱清单,主机、附件、各种零部件和消耗品,有清楚的与装箱单相对应的名称和编号。

8.5货物运输中的运输费用和保险费用均由乙方承担。运输过程中的一切损失、损坏均由乙方负责。

## 9. 价格

9.1乙方履行合同所必须的所有费用,包括但不限于货物及部件的设计、检测与试验、制造、运输、装卸、保险、单机调试、安装调试指导、技术资料、培训、交通、人员、差旅、质量保证期服务费、其他管理费用、所有的检验、测试、调试、验收、试运行费用等均已包括在合同价格中。

9.2本合同价格为固定价格,包括了乙方履行合同全过程产生的所有成本和费用以及乙方应承担的一切税费。

### 9.3 检验费用

9.3.1乙方必须负担本条款下属于乙方负责的检验、测试、调试、试运行和验收的所有费用,并负责乙方派往买方组织的检验、测试和验收人员的所有费用。

9.3.2甲方按合同计划参加在乙方工厂所在地检验、测试和验收的费用全部由乙方负责并已包含在合同总价中。

9.3.3甲方检验人员已到卖方所在地,测试无法依照合同进行,而引起甲方人员延长逗留时间,所有由此产生的包括甲方人员在内的直接费用及成本由乙方承担。

## 10. 交货方式及交货日期

交货方式:现场交货,乙方负责办理运输和保险,将货物运抵现场。

交货期应根据产品的特点实事求是填写,特殊产品交货期需说明。

交货日期:所有货物运抵现场并经双方开箱验收合格之日。

## 11. 检验和验收

### 11.1 开箱验收



11.1.1 货物运抵现场后，双方应及时开箱验收，并制作验收记录，以确认与本合同约定的数量、型号等是否一致。

11.1.2 乙方应在交货前对货物的质量、规格、数量等进行详细而全面的检验，并出具证明货物符合合同规定的文件。该文件将作为申请付款单据的一部分，但有关质量、规格、数量的检验不应视为最终检验。

11.1.3 开箱验收中如发现货物的数量、规格与合同约定不符，甲方有权拒收货物，乙方应及时按甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至开箱验收合格，方视为乙方完成交货。

### 11.2 检验验收

11.2.1 交货完成后，乙方应及时组装、调试、试运行，按照合同专用条款规定的试运行完成后，双方及时组织对货物检验验收。合同双方均须派人参加合同要求双方参加的试验、检验。

11.2.2 在具体实施合同规定的检验验收之前，乙方需提前提交相应的测试计划（包括测试程序、测试内容和检验标准、试验时间安排等）供甲方确认。

11.2.3 除需甲方确认的试验验收外，乙方还应对所有检验验收测试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应提供这些记录给买方。

11.2.4 检验测试出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

a. 重新测试直至合格为止；

b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新测试直至合格为止；

无论选择何种方式，甲方因此而发生的因卖方原因引起的所有费用均由乙方负担。

### 11.3 使用过程检验

11.3.1 在合同规定的质量保证期内，发现货物的质量或规格与合同规定不符，或证明货物有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不合适的原材料等，由甲方组织质检（相关检测费用由卖方承担），据质检报告及质量保证条款向卖方提出索赔，此索赔并不免除乙方应承担的合同义务。

11.3.2 如果合同双方对乙方提供的上述试验结果报告的解释有分歧，双方须于出现分歧后10天内给对方声明，以陈述己方的观点。声明须附有关证据。分歧应通过协商解决。

## 12. 付款条件

本合同条款下的付款方法和条件在“青海省政府采购合同书”中具体规定。

## 13. 履约保证金

13.1 乙方应在合同签订前，按竞争性磋商文件第三部分“八 授予合同”中第22.2项的约定提交履约保证金。

13.2 履约保证金用于补偿甲方因乙方不能履行其合同义务而蒙受的损失。

13.3 履约保证金应使用本合同货币，按下述方式之一提交（竞争性磋商文件中另有约定的除外）：

13.3.1 甲方可接受的在中华人民共和国注册和营业的银行出具的履约保函；

13.3.2 支票或汇票。

13.4 乙方未能按合同规定履行其义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。货物验收合格后，甲方将履约保证金退还乙方或转为质量保证金。

## 14. 索赔

14.1 货物的质量、规格、数量、性能等与合同约定不符，或在质量保证期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向乙方提出索赔（但责任应由保险公司或运输部门承担的除外）。

14.2 在履约保证期和检验期内，乙方对甲方提出的索赔负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

14.2.1 在法定的退货期内，乙方应按合同规定将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期，但乙方同意退货，可比照上述办法办理，或由双方协商处理。

14.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额，经甲乙双方商定降低货物的价格，或由有资质的中介机构评估，以降低后的价格或评估价格为准。

14.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方应承担一切费用和 risk，并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应相应延长修补或更换件的履约保证期。



14.3 乙方收到甲方发出的索赔通知之日起5个工作日内未作答复的, 甲方可以从合同款或履约保证金中扣回索赔金额, 如金额不足以补偿索赔金额, 乙方应补足差额部分。

## **15. 迟延交货**

15.1 乙方应按照合同约定的时间交货和提供服务。

15.2 除不可抗力因素外, 乙方迟延交货, 甲方有权提出违约损失赔偿或解除合同。

15.3 在履行合同过程中, 乙方遇到不能按时交货和提供服务的情况, 应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知甲方。甲方收到乙方通知后, 认为其理由正当的, 可酌情延长交货时间。

## **16. 违约赔偿**

除不可抗力因素外, 乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务, 甲方可要求乙方支付违约金。违约金每日按合同总价款的千分之五计收。

## **17. 不可抗力**

17.1 双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力, 致使合同履行受阻时, 履行合同的期限应予延长, 延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

17.2 受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后以书面形式通知另一方。

17.3 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的, 双方应通过协商达成进一步履行合同的协议, 因不可抗力致使合同不能履行的, 合同终止。

## **18. 税费**

与本合同有关的一切税费均由乙方承担。

## **19. 合同争议的解决**

19.1 甲方和乙方由于本合同的履行而发生任何争议时, 双方可先通过协商解决。

19.2 任何一方不愿通过协商或通过协商仍不能解决争议, 则双方中任何一方均应向甲方所在地人民法院起诉。

## **20. 违约解除合同**

20.1 出现下列情形之一的, 视为乙方违约。甲方可向乙方发出书面通知, 部分或全部终止合同, 同时保留向乙方索赔的权利。



20.1.1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内,提供全部或部分货物的;

20.1.2 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的;

20.1.3 乙方在本合同履行过程中有欺诈行为的。

20.2 甲方全部或部分解除合同之后,应当遵循诚实信用原则购买与未交付的货物类似的货物或服务,乙方应承担买方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的,乙方应继续履行合同中未解除的部分。

## **21. 破产终止合同**

乙方破产而无法完全履行本合同义务时,甲方可以书面方式通知乙方终止合同而不给予乙方补偿。该合同的终止将不损害或不影响甲方已经采取或将要采取任何行动或补救措施的权利。

## **22. 转让和分包**

22.1 政府采购合同不能转让。

22.2 经甲方书面同意乙方可以将合同条款下非主体、非关键性工作分包给他人完成。接受分包的人应当具备相应的资格条件,并不得再次分包。分包后不能解除卖方履行本合同的责任和义务,接受分包的人与乙方共同对甲方连带承担合同的责任和义务。

## **23. 合同修改**

甲方和乙方都不得擅自变更本合同,但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除外。如必须对合同条款进行改动时,当事人双方须共同签署书面文件,做为合同的补充。

## **24. 通知**

本合同任何一方给另一方的通知,都应以书面形式发送,而另一方也应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

## **25. 计量单位**

除技术规范中另有规定外,计量单位均使用国家法定计量单位。

## **26. 适用法律**

本合同按照中华人民共和国的相关法律进行解释。

## 中标(成交)通知书

青海兆杰商贸有限公司:

经评定, 编号为德政采公招(货物) 2024-005采购文件中的中共德令哈市委党校综合楼设备采购项目-标项1, 确定你公司中标(成交), 中标(成交)价格为3798289元。

自此通知书发出之日起30天内, 与采购人签订政府采购合同。合同签订前, 需按本项目采购文件和你公司投标(响应)文件等约定拟定合同文本(合同格式见采购文件), 报我机构项目联系人确认。

采购人联系人: 李雪林

电话: 13086202093

代理机构联系人: 达西措

电话:

邮箱:

德令哈市政府采购服务中心

2025年01月23日

